
 

 
 

   COMUNE DI LAPIO                 
(Provincia di Avellino) 

 
Viale Sicilia 83030 Lapio (AV) Tel. 0825 982005 fax 0825 982351 

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI – RAGIONERIA-TRIBUTI 

DETERMINAZIONE N.   23      DEL 17/01/2019  
 
OGGETTO: Liquidazione fattura per fornitura manifesti e pannelli 
pubblicitari . 

 
IL RESPONSABILE DELL'AREA 

 
VISTO  il decreto sindacale di nomina n. 07/2018 

 
 VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267, lo Statuto comunale, il Regolamento 
comunale di contabilità,nonché il regolamento comunale degli uffici e servizi; 

 
Vista la propria determinazioni n. 312/2018 con la quale si rendeva necessario provvedere a 
realizzare manifesti e pannelli pubblicitari per le manifestazioni organizzate  per promuovere il 
territorio  e si affidava  la stessa alla ditta Cajac, con sede in Montemiletto (Av) alla Via 
Pastena P.I: 026777000649 per il rispettivo importo  paria  € 450,00 ( giusta impegno 
969/2018). 
 
Visto l’impegno di spesa  effettuato per il servizio di che trattasi, pari a € 450,00 ( giusta 
impegno 969/2018). all’intervento 10120302 del  bilancio  2018/2020  GIG:Z732641928  
 
Rilevato che la fornitura è stata regolarmente effettuata; 
 
Vista la fattura della ditta Cajac, con sede in Montemiletto (Av) alla Via Pastena P.I: 
026777000649,  numero 0001-19 dell’importo di €  450,00  trasmessa a mezzo SDI 
 
 

DETERMINA 

LA PREMESSA è parte integrante del presente provvedimento ed è da intendere qui trascritta; 
 
Di liquidare,  per le motivazioni in premessa riportate, alla ditta Cajac, con sede in 
Montemiletto (Av) alla Via Pastena P.I: 026777000649,  numero 0001-19 dell’importo di €  
450,00 a saldo delle fornitura di cui in oggetto. 
 
Di stabilire  che la spesa necessaria , pari a complessivi € 450,00   trova copertura all’intervento 
10120302 gestione RRPP del  bilancio  2019/2021  ( giusta impegno 969/2018)  
 
 

     Di dare atto infine che, ai sensi dell’art. 6 bis L. n. 241/1990 e s.m.i., per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per chi lo 

adotta e per il Responsabile di procedimento; 

 

    Di provvedere inoltre:  

copia 



 

 
 

 alla pubblicazione della presente determinazione all'albo comunale on-line per giorni 

15 consecutivi, dando atto che  la stessa, diviene esecutiva dalla data di apposizione 

del visto di regolarità contabile del responsabile del servizio ragioneria; 

 alla trasmissione di copia della presente al sindaco ai sensi dell'art.9, comma 4, del   

vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi; 

 

                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  Lapio, 17/01/2019                                                                f.to   dott. Vittorio Marino 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

Il sottoscritto responsabile del servizio di ragioneria, visto il provvedimento che precede 

attesta ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 151, comma 4, del T.U. EE. LL. (Decreto 

Legislativo n. 267 del 18.08.2000), la regolarità contabile e la copertura finanziaria della 

spesa ivi prevista. 

Lapio 17/01/2019                                                                       Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                           f.to  dott. Vittorio Marino 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi, nel 

sito WEB istituzionale di questo Comune, nella sezione Albo Pretorio (art. 32. , comma 1 della 

Legge 18 giugno 2009 n. 69).  

Dalla Residenza Comunale, lì 21/01/2019  

                                                                                                 IL MESSO COMUNALE 

                                                                                      

 

E’ copia conforme all’originale da servire ad uso amministrativo 

Dalla residenza Municipale li 21/01/2019 

 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                          Dott. Vittorio Marino 


